
 
 

 
2016 年 9 月 

 

受益者の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「東日本復興応援株式ファンド（愛称：ニッポンの絆）」満期償還（予定）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成 23 年 12 月 7 日に設定いたしました「東日本復興応援株式ファン

ド（愛称：ニッポンの絆）」の信託期間は、平成 28 年 12 月 19 日迄となってお

ります。当ファンドにつきましては、満期償還させていただく予定である旨を

あらかじめご案内申し上げます。 

 

当ファンドは、東日本大震災による東北地方を中心とした被災地域の復興お

よび震災後の新たな国づくりに貢献することが期待される企業の株式に投資す

ることにより、信託財産の積極的な成長を目指して運用を行っております。 

 

当ファンドの設定来の運用内容等につきましては、「月次レポート」のほか、

償還後にご用意いたします「償還 運用報告書」をご高覧下さいますようお願い

申し上げます。 

 

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をして参る所存です。 

皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立

てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                 

敬 具 


